

Nr sprawy: VII 2811/04/14

Kraków, dnia 17 kwietnia 2014r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 907, z późn. zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy w zakresie świadczenia robót budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego pod nazwą „Termomodernizacja budynku Prokuratury Okręgowej w Krakowie przy ul. Mosiężniczej 2, z przebudową polegającą na wykonaniu okna napowietrzającego, wraz z instalacją oświetlenia ochronnego, dz. Nr 446/13 obr. 5 Śródmieście”

Pytanie 1

Proszę o informację czy napis „PROKURATURA OKRĘGOWA” ma zostać zdemontowany i ponownie zamontowany czy ma być wykonany nowy.

Odpowiedź: Należy zdemontować istniejący napis „PROKURATURA OKRĘGOWA” oraz zamontować nowy.

Pytanie 2 Proszę o załączenie do dokumentacji przetargowej ekspertyzy technicznej istniejącej elewacji na którą powołuje się projektant w rysunku (zał. _11 _dokumentacja_ projektowa).

Odpowiedź: Zamawiający załącza dodatkowo do SIWZ „ załącznik nr 11 – ekspertyza techniczna istniejącej elewacji”.

Pytanie 3 Proszę o podanie czy parapety mają być wykonane jako aluminiowe (projekt) czy z blachy tytan cynk (przedmiar).

Odpowiedź: Parapety należy wykonać z blachy tytan-cynk.

Pytanie 4 Proszę o podanie czy daszki nad wejściami mają być wykonane z poliwęglanu czy aluminiowe. Szklone szkłem czy płytami z poliwęglanu?

Odpowiedź: Daszki nad wejściami mają być wykonane z poliwęglanu na konstrukcji metalowej.

Pytanie 5 Proszę o podanie typu kamery wewnętrznej jaka ma być zainstalowana.

Odpowiedź: Kamera BCS-858BX z WDR:DC12V/24V + obiektyw w ilości 2 szt.

Pytanie 6 Proszę o wyjaśnienie pozycji 3.1.44 przedmiaru. Jakie słupy drogowe należy wycenić.

Odpowiedź: Należy wycenić słupki drogowe blokujące typu U-12c wraz z montażem.

Załącznik:

załącznik nr 11 – ekspertyza techniczna istniejącej elewacji.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi, wyjaśnienia do SIWZ, stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert.

Prokurator Okręgowy

Lidia JARYCZKOWSKA

10/12
Lidia Jaryczkowska
Wiceprokurator